
12/12/2017 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 906

www.diariomunicipales.org.br

Página 125

Ibiraçu

Prefeitura

REABERTURA DE PRAZO DO PREGÃO Nº 093/2017
Publicação Nº 110430

COMUNICADO

REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL N° 093/2017

EDITAL RETIFICADO

Objeto: Contratação De Empresa Especializada Na Publicação De Atos Oficiais Da Prefeitura Municipal De Ibiraçu, para 
atender durante o exercício de 2018, para atender a SEMARH. Proc. n° 5423/2017. Torna público que fica remarcada nova 
sessão de reabertura de prazos do PP 093/2017, para o dia 26/12/2017 às 08horas. O edital com as novas datas e prazos 
e seus anexos deverão ser solicitados através do e-mail: licitacao.ibiracu@gmail.com ou retirados no site www.ibiracu.
es.gov.br.

Luana Guasti

Pregoeira

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PP Nº 091/2017
Publicação Nº 110404

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2017

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resultado do PP acima citado. Declara vencedora a Empresa: Seguratec 
Segurança Tecnológica LTDA ME, com o valor global de R$ 33.900,00.

Luana Guasti

Pregoeira

Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2017
Publicação Nº 110523

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/17

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratada: 
CT 012/17- Casa Nova Móveis Ltda EPP - Valor Total: 
R$ 17.639,00. Objeto: Aquisição de cadeiras novas para 
atender as demandas da C.M.I. Proc. nº 090/17. Vigência: 
31/12/2017.

Ibiraçu-ES, 07 de dezembro de 2017.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente

EXTRATO DE CT Nº 009-2017
Publicação Nº 110432

RESUMO DE CONTRATO nº 009/2017

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu – CNPJ nº 
27.450.683/0001-35

Contratada: I.C. SERAFINI EPP - CNPJ n.º 14.516.591/0001-
69 - Valor Total: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos 
reais).

Objeto: aquisição de 02 (dois) aparelhos de ar arcondicio-
nado do tipo Split High Wall, inverter, 12.000 BTUS, com 
instalação, para atender as demandas da Câmara Municpal 
de Ibiraçu.

Vigência: 31/12/2017.


